
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1179/09  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulice wymienione poniżej: 

§ 2. Drogi, o których mowa w § 1, z dniem wejścia w życie uchwały tracą status drogi publicznej w rozumieniu art. 

1 ustawy o drogach publicznych, stając się drogami wewnętrznymi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

- ulica Tarłowska

- ulica Tenczyńska

- Plac Na Groblach

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

ID: TRXMY-JGTMO-FLPHR-IOSAB-BNMWK. Podpisany. Strona 1 / 1


